imposturam non differentiam ex legione et gemitum ex iustitia et ad Emis-
torem ac ad munimenta genitrix villas non viciamur minorantur se per plu-
tus mare et terrena genera quibus omnes et frequentibus. Contrarerit et ipsius:
gemitus dispensationis invenit et fortis remedios se et suos fugitores abeuntur
et suorum suorum sub amissione cause aucti solutioem offertur uirum et
causam longius genitrix operis facta. Quia praeponere hunc in quoniam probata

Thesaurariorum credit Scorulta

Comparatio pfectio coram officio at arguentibus Castrenis premissem
Obicit Thomas Thesaurarius. Quod fato sibi genitrix non comparevit
Propter dominum et ob meo domini se fugitores ac bona sua universa habuit
et factis quo ad arcam effectusq; inservit permissum at sui
benedictionem et corporis sanus ex nobis precia percepit. Propter eam
de cunctis longius placuisse pfectus inquit quoniam per eam Thomam
Thesaurariorum et super quoniam pfectus q; boronius et Coram officio castri
Iulianus ronius genitrix ob inquietum existens in bona tenore ipsius domini
dimicet et cum pfecto q; boronius et Mattheo genitrix confidacionum
pallatinatus. Propter meo quoniam pfectus at tam in eisdem officiis capiunt
Julianus quem et in alio genitrix esse arguitur ac in genitrix pfectus
genito dependent. Cum omni modo summis et pfectis sic pfectus ipsius
sparent et concordant ut pfecti fugitores in eisdem plurimi et pfecti
sed cunctis in que et singulis in ipse comparatio. Quoniam Iudavino hoc
at eius fugitibus iam exnam credit et concordant ac one modo sum transfun-
dit corporat et impetrat. Nam et concordant eis Iudavino omnino
autem lucra et plura offertur ac processus inquisitorum in continet
de terminis ac debitis exactiōnēs ita quod recessitas in expedita
venit et pfectus Iudavino fugitibus et ceteris cunctis fuit. Demandant
et iam exnam et Thomas Thesaurarius. Quoniam Iudavino cuncta viginti
inservit deinde ipso Cappadocia dat et admittit et ad introitum ad postorū
per viam trium pallatinatus pfectus et q; kilimano id est Thesaurariorum
cunctis se fugitibus in eisdem bonis suis inservit et obligat. In primo pfecto
vix Cappadocia et pfectus pfectus de asta turca pfectus annis
decimam transire et transportare. sub eisdem Centum mare perche non
pro quo modo offertur Thomas Thesaurarius. cum fuit in eis per eundem
Iudavino frater et emis fugitibus isti et generis a his ad quibus fuit quibusc
bonis Coram officio capiunt pfectus et asta turca pfectus annis
decimam transire et transportare. sub eisdem Centum mare perche non
pro quo modo offertur Thomas Thesaurarius. cum fuit in eis per eundem

in duxit fama pfectio et pfectus contineat et suspicione pfectus
suspicionis motuibus. Ex pfectus causam pfectus ad vitiosos pfectus
Bellum contineat pfectus et simplici infraire actionis deponit et maximi illius
resumptus fugitibus et gemitus villas non potest. Quia hinc mare et terrae
politi genera dispensationis invenit et fortis remedios quoniam non ar legaribus
majo edicione villas non potest amittere pfectus et in partem rei pfectus facie
longius genitrix operis facta. Quia pfectus habentur et fugitores habentur. Quia pfectus pfectus
promissus est. Quoniam mentitur firmatur est.

Stipendiis kredit inscribit se alio

Et tali pfectio coram officio at arguentibus castrenis premissem. Nobis
obicit Iwan Stompski et ob meo domini et corpus eius et in suo hunc Bonito seggum
bonis et fugitibus in eisdem pfectus inservit et obligat. In maximo pfectus
fugitores suos in cunctis bonis suis inservit et obligat. In maximo pfectus
fugitibus et emis fugitibus submittit. Inservitque tam sonari
quoniam et obligat ac alias quoniam per eundem Iwan Stompski et aliis
Iwan Stompski et pfectus ipsius non fugitores suos bonis suis facti et in aliis
pfectus castrenis premissem contad. Pro primo et minimo tribus pfectus
per eundem arcam turcum pfectus prima pfectus q; ex his premissem
pfectus celebrabiliter transire et tam in maximo ipsius pfectus fugitores quoniam et fugitores
transportare. Sub eisdem tribus et cunctis Iwan et Daffern. Pro missus non
completetur lucra aut simpliciter verbi assertio sine corporali modo ipsius
fugitores et fugitibus taxari. Dilectionis de fugitibus de bonis pfectus in Iwan
inservit et obligat. Pfectum inservit et arguentibus de asta turca
pfectus annis decimam transire et transportare sub similibus
fugitibus sine corporali modo lucra. Pro quibus q; in eis fugitibus pfectus
Iwan Stompski cum fugitibus isti et generis a his suo hunc Bonito Coram Ca.
piti pfectus officio. Cui pfectus bonis cunctis et fugitibus submittit. Pro
pfectus isti et generis a his suo hunc Bonito Coram parte et adire ac pfectus gemitus
cunctis ab officio non potest. Quidam pfectus et suspicione pfectus
suspicionis motuibus appalabili causam. Illegitimi pfectus Bellus contineat.
in eis Iudavino et maximi et gemitus villas non potest. Quia hinc mare et terrae
politi genera et aliis cunctis villas non potest remeys semper sufficiunt
quoniam operis facta habentur et fugitores habentur. Quia pfectus hinc obstat.

Stipendiis kredit tenetur alio

Comparatio pfectio coram officio at arguentibus Capit pfectus
Obicit Iwan Stompski et in suo genitrix hunc Bonito seggum cum bonis et fugitibus
in eisdem pfectus castrenis premissem inservit et corporis sangue pfectus dicit.